UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 251 /UBND-KT
Về việc rà soát, bổ sung danh sách

khách hàng quan trọng năm 2020

         Hương Trà, ngày 05 tháng 02 năm 2020

         Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Thừa Thiên Huế.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 85/SCT-NL ngày

13/01/2020 của Sở Công Thương tỉnh Thừa Thiên Huế về việc rà soát, bổ sung

danh sách khách hàng quan trọng năm 2020 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

Sau khi rà soát danh mục các khách hàng quan trọng, ưu tiên cung cấp điện

năm 2020 về nhu cầu sử dụng điện trên địa bàn Thị xã, trên cơ sở quy định khách

hàng sử dụng điện quan trọng tại Khoản 6, Điều 3, Thông tư số 30/2013/TT-BCT

ngày 14/11/2013 của Bộ Công Thương về trình tự ngừng, giảm mức cung cấp

điện. UBND thị xã Hương Trà thống nhất theo danh sách khách hàng quan trọng,

khách hàng trọng điểm khu vực thị xã Hương Trà do Sở Công Thương đề xuất

trong năm 2020./.

  Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; KT.CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCT Ng.T. T. Hương;

- Phòng Kinh tế;
PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VT.

Nguyễn Thị Thu Hƣơng

		2020-02-05T14:51:12+0700